
 

 

お客様各位 

 

平素より とんかつ和栗をご利用頂き厚く御礼申し

上げます。 

皆様に地域の飲食店として愛されるお店を目指し

質の良く美味しいものをご提供できるよう努力を続け

てきました。ご承知のとおり、豚肉価格は上昇を続け

高い水準で推移しています。店舗だけの努力では

追いつかない状況となり、２０２４年４月１日(月)より

価格改定を決断させて頂く事となりました。 

何卒ご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

とんかつ和栗  店主 

ここに写真


